АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

25  .03.2016

    № 55
О внесении  изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения Высоково
 №34 от 04.02.2011 года «Об утверждении мест контейнерных
 площадок по сбору твердых  бытовых отходов по  деревням

сельского поселения Высоково»

                                   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь   Уставом сельского поселения Высоково, постановлением администрации сельского поселения Высоково №11 от 23.01.2014   «Об утверждении генеральной схемы
 очистки территории  сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области, на основании решений   собраний граждан в 2015 году,  администрация сельского поселения Высоково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  мест контейнерных площадок     по сбору твердых коммунальных отходов    в разрезе деревень:
1.1.  П.4)  в пункте 4  постановления заменить букву «1а» на букву «1б»
1.2.  П.6) читать в новой редакции: д. Мощеново, ул. А. С. Смирнова от дома №21 в 30м на северо-запад.

1.3.  П. 7)  читать в новой редакции: д. Агафониха  от дома №16 в 20 метрах на юго- запад
1.4.  п .8) читать в новой редакции:   д. Цепелиха  от дома № 6 в 25 м на запад
1.5.  п.12)  читать в новой редакции: д. Боброво  от дома №7 в 30 м на юг
1.6.  п.13) читать в новой редакции:  Григорково от дома № 4 на северо- восток в 45 м
1.7. п.15)  читать в новой редакции:  д. Вересково от дома №14 в 42м  на север
1.8. п. 17)  исключить
2. Разместить данное постановление в центре по обнародованию  нормативных правовых документов в здании администрации сельского поселения Высоково
3. Контроль над иполнением настоящего Постановления   оставляю за собой

Глава сельского поселения Высоково:                                   В.А.Соколова